PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 03.11.2015
                                                       № 1080

	пгт Мостовской
 Об утверждении Порядка разработки и утверждения

 бюджетного прогноза муниципального образования

 Мостовский район

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 25 декабря 2014 года № 2933 «О мерах по выполнению в Краснодарском крае Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Мостовский район на долгосрочный период (прилагается).

2. Отделу организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Потапова) опубликовать настоящее постановление.

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г.Чеботову.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального
образования Мостовский район                                                           А.Г.Евсеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от__________________ №__________

 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Мостовский район»
Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальником финансового

управления                                                                                              М.Г.Чеботова
Проект согласован:
Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Мостовский район, управляющий

делами администрации

муниципального образования

Мостовский район

 М.С.Свеженец
Начальник правового отдела                                                               Д.К.Перевозов
администрации муниципального

образования Мостовский район
Начальник общего отдела
управления делами
администрации муниципального

образования Мостовский район                                                           О.В.Свеженец